1

2025年 11月６日

各 位

会 社 名  売 れ る ネ ッ ト 広 告 社 グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

売れるネット広告社グループ、粗利 1日 1,000万円超・業界最大級の

『D2Cの会フォーラム 2026』開催決定！

〜業界支配力と収益性を証明〜

売れるネット広告社グループ株式会社（本社：福岡県福岡市、代表取締役社長 CEO：加藤公一レオ、東証グ

ロース市場：証券コード 9235、以下 売れるネット広告社グループ）は、業界最大級の D2C リアルイベント

『D2Cの会』フォーラム 2026を、2026年 6月 11日（木）にヒルトン東京お台場で開催することを決定しまし

たので、お知らせいたします。

【『D2Cの会』フォーラムとは】

『D2C の会』とは売れるネット広告社グループが「D2C に関わるすべての企業を成功に導きたい」との想い

から発足した D2C 関係者のグループで、『D2C の会』フォーラムでは、D2C 事業主の経営者・決裁者 150 名、

D2C 支援会社 150 名の合計 300 名が集結し、「ともに D2C の成功ノウハウを学び、ともに D2C の売上を劇的に

アップする未来を創る。」ための D2Cイベントです。

▼『D2Cの会』フォーラム 2025のダイジェスト動画

https://www.youtube.com/watch?v=7CYuaTdf6VY

https://www.youtube.com/watch?v=7CYuaTdf6VY

2

【『D2Cの会』フォーラム 2025の圧倒的実績】

前回開催された『D2Cの会』フォーラム 2025では、

• 参加者総数：341名（過去最多）

• 参加者満足度：91％が「非常に満足」と回答（満足度 4以下は 0件）

• 売上：約 2,295万円／粗利：約 1,043万円

と、参加・収益の両面で過去最高を記録いたしました

この圧倒的な満足度と成果により、当社は D2C業界における確固たるリーダーシップを実証しました。

【『D2Cの会』フォーラム 2026の注目ポイント】

１．豪華登壇者による「D2C成功の方程式」を徹底公開

今年も業界を代表する上場 D2C企業や急成長スタートアップの経営者が多数登壇予定。

実績に裏付けられた「リアルな成功ノウハウ」を共有します。

２．D2C業界の経営者・マーケター300名が集結する“リアルネットワーク”

懇親会・ネットワーキングタイムでは、D2C事業主・支援会社が深い交流を図る場を提供。

業界の垣根を超えた“ビジネスマッチング”の機会が数多く創出されます。

３．ブランド価値・企業価値のさらなる向上へ

前回同様、収益貢献を伴うイベントモデルとして実施し、売上高 2,000万円超・粗利 1,000万円超の達成を見

込むほか、フォーラムを通じた新規取引・大型案件獲得を通じて、中長期的な収益基盤強化と株主価値の向上

を実現します。

3

【『D2Cの会』フォーラム 2026 開催概要】

  タイトル：『D2Cの会』フォーラム 2026

  主催：一般社団法人 D2Cの会

  日程：2026年 6月 11日（木）

  会場：ヒルトン東京お台場（東京都港区台場 1-9-1）

  参加費用：

 ・D2C事業主（単品通販）：無料（経営者・決裁者限定、審査あり）

 ・D2C支援会社：200,000円（税込）

  予定参加者数：300名超

【株主・投資家の皆さまへ】

本フォーラムは単なるイベントにとどまらず、

• 売れるネット広告社グループの D2C支援事業のリード獲得・提携拡大の起点

• 新規顧客層への認知拡大によるストック収益拡大の基盤形成

• メディア露出・業界評価の飛躍的向上によるブランド価値の上昇

を通じて、企業価値・株主価値の双方を持続的に高める戦略的プロジェクトです。

なお、本件は 2026年７月期の連結業績にプラス寄与を見込んでおります。

売れるネット広告社グループは、今後も「“最強の売れるノウハウ®”を用いて 関わるすべての企業 100%成功

に導くことで 世界中にたくさんのドラマを創る」という理念のもと、D2C 市場の発展と株主リターンの最大

化に向けて挑戦を続けてまいります。

以 上